
Stand 01.01.2018

An die Absender/Anschrift
Gemeinde Bondorf
Steueramt
Hindenburgstraße 33
71149 Bondorf

Tel.: Fax.:
e-mail:

Vergnügungssteuer - Anmeldung

Bitte ankreuzen:

□ I. Kalendervierteljahr 20___ Buchungszeichen: 5.0226._____________.__

□ II. Kalendervierteljahr 20___

□ III. Kalendervierteljahr 20___

□ IV. Kalendervierteljahr 20___

Spielgeräte mit Gewinnmöglichkeit

Die Steueranmeldung erfolgt gem. § 9 der Vergnügungssteuersatzung quartalsweise. Die Be-
messungsgrundlage ist der Kalendermonat entsprechend dem Einspielergebnis (Bruttokasse).

Gerätenummer

Spielgerät

Monat/

Jahr

Umatz

€ Steuersatz

Steuerbetrag

€

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

Anlage: ____Stück/Kopien der Kassenausdrucke/Abrechnungsstreifen der/des Spielgeräte/s.

Die Regelungen zum Meldeverfahren, zur Fälligkeit und zu den Anzeigepflichten (gem. der Vergnügungssteuersatzung) habe ich
zur Kenntnis genommen. Meine Angaben in diesem Vordruck, habe ich wahrheitsgemäß nach bestem Wissen und Gewissen
gemacht.

____________ ________________
Ort/Datum Unterschrift

Summe der Quartalssteuer die der Gemeinde Bondorf überwiesen wird: €

Bankverbindungen der Gemeindekasse:
Kreissparkasse Böblingen IBAN: DE 92 6035 01300001002928 BIC: BBKRDE6 B XXX
Volksbank Herrenberg-Rottenburg IBAN: DE 41 6039 13100060 087005 BIC: GENODES 1 VBH


